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Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçları (SKA) ancak küresel 
ortaklık ve iş birliği için güçlü 
taahhüt ile gerçekleştirilebilir.1

Yoksulluk ve açlıkla mücadele etmek, gezegenimizi korumak ve barışçıl toplumlar 
yaratmak için; kamu kurumları, sivil toplum, özel sektör, çok uluslu örgütler, 
akademik kurumlar ve diğer paydaşlar arasında işlevsel ortaklıklar kurulmalı. SKA 
17, bu ortaklıkları koruyup kuvvetlendirmek ve herkes için adil ilerlemeye ulaşmak 
adına gelişmekte olan ülkelere olan desteği artırmayı hedefliyor.2
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SKA 17 aynı zamanda bilim, teknoloji, yenilikçilik ve çevreye uyumlu 
teknolojilerin yayılması için sınır ötesi iş birliklerini teşvik etme amacını taşıyor 
ve sürdürülebilir kalkınma için serbest ticaret, küresel makroekonomik istikrar 
ve uyumlu politikalar konusunda hedefler belirliyor.3

1- UNDP Türkiye
2 , 3, 5- Global Compact Türkiye
4- T.C. Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı, Türkiye Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları
Ulusal Gözden Geçirme Raporu

Türkiye, 2030 hedeflerinin gerçekleştirilmesi sürecindeki muhtemel zorluklarla 
mücadele etme yönünde ulusal ve uluslararası iş birlikleri, kapasite geliştirme, 
yenilikçilik, alternatif finansman yöntemleri çerçevesinde önemli adımlar atıyor. 

Bu alanda yükselen bir donör ülke olan Türkiye dinamik bir aktör olarak birikimlerini ikili, 
çok taraflı, bölgesel ve küresel iş birlikleri çerçevesinde birçok ülke ile paylaşıyor. 4

4 Kamu kurumları, Birleşmiş Milletler, sivil toplum ve diğer paydaşlarla etkin bir şekilde 
ortaklık yapan işletmeler için de önemli fırsatlar ortaya çıkıyor.5



Sektörümüz Neler Yapabilir?

Sürdürülebilir kalkınmayı geliştirmek için çok paydaşlı girişimler kurmalısınız.

Düzenli izleme, şe�af değerlendirme ve raporlama dahil olmak üzere sürdürülebilir 
kalkınmaya kurum, çok paydaşlı ortaklık ve sektör düzeyinde katkı sağlamak için aktif bir 
etki ölçme çerçevesi oluşturmalısınız.

Endüstri gelişimini ve kapasite oluşturmayı desteklemek için verilerinizi kamu kurumları 
ve diğer sektör paydaşlarıyla paylaşmalısınız.

Kurumsal ve toplumsal değer yaratma arasındaki bağı güçlendirmeli ve işletmenin değer 
yaratma stratejisini SKA'lar ile uyumlu hale getirmelisiniz.

BİR ORTAKLIK ÖRNEĞİ

Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları hakkında farkındalık oluşturmak için hazırlanan bu kampanyanın bir parçası 
olduğu Sürdürülebilir Kalkınma için STK'lar Projesi, sektörümüzün bu alanda attığı önemli adımlardan biri.

Sektörler arası proaktif işbirliği ile politika ve karar alma süreçlerine demokratik katılım için sivil toplumun 
kapasitesini artırarak gelişimini desteklemek amacıyla Türkiye İMSAD liderliğinde ve ÇEDBİK ortaklığında 
başvurusu gerçekleştirilen, AB Başkanlığı’nın koordinasyonu ve desteği ile hayata geçen “Sürdürülebilir 
Kalkınma için STK’lar” isimli proje, Sivil Toplum Destek Programı'nın üçüncü dönemi kapsamında hibe almaya 
hak kazandı. 15 ay sürecek olan proje 1 Nisan 2021 tarihinde başladı.

Sürdürülebilir Kalkınma için STK'lar Projesi, 

İnşaat, çevre, sürdürülebilir kalkınma, mimarlık ve enerji verimliliği alanlarında çalışan STK'ların örgütsel 
kapasitelerini özellikle iletişim, lobicilik ve ağ oluşturma açısından güçlendirmeyi;

STK'lar arasında, SKA hakkında daha iyi bir anlayış geliştirmek ve SKA'ya ulaşmada STK'ların aktif katılımlarını 
teşvik etmeyi;

SKA'ya ulaşmak için harcanan çabaların görünürlüğünü artırmak ve ortak stratejilerin, eylemlerin, politika 
belgelerinin geliştirilmesi için STK'lar, kamu ve özel sektör paydaşları arasında iş birliğini teşvik etmeyi;

STK'ların kamu kurumlarının karar alma süreçlerine katılımını teşvik etmeyi hedefliyor.

Amaçlar için ortaklıklar kurmak, iş dünyasını da güçlendiren 
bir adımdır. Kamu kurumları ya da sivil toplumla sık sık 
ortaklaşa çalışmaya başladığınızda, işinizi büyütmek için 
farklı fırsatlar yakalayabilirsiniz.

DAHA İYİ BİR GELECEĞİ
HEP BİRLİKTE KURMAK!



Bu yayın Avrupa Birliği’nin maddi desteği ile hazırlanmıştır. İçerik tamamıyla Türkiye İMSAD 
sorumluluğu altındadır ve Avrupa Birliği’nin görüşlerini yansıtmak zorunda değildir.

Sürdürülebilir Kalkınma için STK'lar Projesi, AB tarafından desteklenen ve AB Başkanlığı tarafından 
uygulanan Sivil Toplum Destek Programı’nın III. dönemi kapsamında desteklenmektedir.


